
Contacto

Teléfono 928161704
Fax 928161474
Correo Electrónico contratacion@pajara.es

Dirección Postal

Nuestra Señora de Regla, s/n
(35628) Pájara (Fuerteventura) España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2024 CPRO 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pájara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.pajara.es/eAdmin/PerfilContratante.do?action=inicioPortalContratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNEMtlfwmzc%3D

Objeto del Contrato: Enajenación directa de determinados vehículos y maquinaria industrial declarados
no utilizables, propiedad del Ayuntamiento de Pájara.

Enajenación directa de determinados vehículos y maquinaria industrial declarados no utilizables, propiedad delDescripción 
Ayuntamiento de Pájara.
Valor estimado del contrato 2.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://sede.pajara.es/eAdmin/PerfilContratante.do?action=inicioPortalContratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNEMtlfwmzc%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Centro de tratamiento MNB, S.L.
Identificador empresa B76351360
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.173 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.173 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato privado para la enajenación directa de determinados vehículos y maquinaria industrial
declarados no utilizables del Ayuntamiento de Pájara, expediente 2/2024 CPRO, a la empresa “CENTRO DE
TRATAMIENTO MNB, S.L.”, con CIF B76351360, en los términos de su oferta económica.
Fecha del Acuerdo 05/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo dispuesto en el art. 153 LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicación directa.
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UjWKvSzMvS3%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000014140842 |  2024-000962079 | Wed, 11 Sep 2024 13:20:52:075 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148238195940468480365370939918819922414 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UjWKvSzMvS3%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

